

# **M/S CHIMERA ApS**

Strandgårdsparken 18  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2016**

---

**Jan Kobber**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M/S CHIMERA ApS  
Strandgårdsparken 18  
5600 Faaborg

CVR-nr: 29918570

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2015 for ikke tilfredsstillende, idet skibet har været oplagt og sat til salg og dermed ikke har haft indtjening i det forgangne år.

Skibet er fortsat til salg og der er forhandlinger i gang med en mulig køber.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-65.710</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-66.562	-66.562
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-132.272</b>	<b>-66.562</b>
Andre finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-132.272</b>	<b>-66.562</b>
Skat af årets resultat .....		43.898	-154
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-88.374</b>	<b>-66.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-88.374	-66.716
<b>I alt .....</b>		<b>-88.374</b>	<b>-66.716</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		665.516	732.078
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>665.516</b>	<b>732.078</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>665.516</b>	<b>732.078</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....			1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>665.516</b>	<b>733.078</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger .....		223.822	223.822
Overført resultat .....		-232.883	-144.509
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.939</b>	<b>229.313</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.461	48.359
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.461</b>	<b>48.359</b>
Gæld til banker .....		278.243	278.243
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>278.243</b>	<b>278.243</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.000	80.000
Gæld til banker .....		62.604	62.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.153	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.148	2.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.968	32.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.873</b>	<b>177.163</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.116</b>	<b>455.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>665.516</b>	<b>733.078</b>